Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Комитет по управлению муниципальным имуществом

муниципального образования «Братский район»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№ 448 от 12.09.2022 г.

	Об упорядочении учета и использования имущества администрацией муниципального образования «Братский район»


С целью упорядочения учета и использования имущества муниципальной собственности муниципального образования «Братский район», в связи с приобретением основных средств администрацией муниципального образования «Братский район» (основание: счет-фактуры от 03 августа 2022 года № 93, от 25 июля 2022 года № 58, от 20 июля 2022 года № П00465), рассмотрев ходатайство администрации муниципального образования «Братский район» от 08 сентября                2022 года № 3449, руководствуясь Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район», утвержденным решением Думы Братского района от 30 августа 2017 года № 252:

1. И.о. начальника отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район» Муштаковой Н.Е.:

1.1. Включить в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» и закрепить за администрацией муниципального образования «Братский район» для дальнейшего использования и содержания на праве оперативного управления основные средства согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Руководителю аппарата администрации муниципального образования «Братский район» Тихоновой Н.В.:

2.1. Поставить на баланс администрации муниципального образования «Братский район» основные средства согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению для дальнейшего использования и содержания на праве оперативного управления, с целью осуществления уставной деятельности учреждения.
2.2. Привести в соответствие бухгалтерские документы.

Председатель  Комитета                                                                    Д.А. Омолоев
	
	
	


	

	

	



Приложение № 1

к распоряжению КУМИ 


МО "Братский район"


№ 448 от 12.09.2022 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципальной собственности МО «Братский район», передаваемого в оперативное управление от Комитета  по управлению муниципальным имуществом МО «Братский район» администрации муниципального образования «Братский район»
	РН
	Наименование
	Местонахождение
	Дата
	Дата
	код
	Срок
	шифр
	норма
	балансовая
	износ с
	остаточная

	
	
	
	Выпуска
	Ввода
	по ОКОФ
	исп.
	износа
	износа
	стоимость
	начала
	стоимость

	
	
	
	
	
	
	
	ЕНАО
	
	
	эксплуат.
	



013
Машины и оборудование

53829
Телевизор
г. Братск, ул. Комсомольская, 29
25.07.2022
25.07.2022
14 3230102
07,0
14,29
36 993,00
881,05
36 111,95

53830
Телевизор
г. Братск, ул. Комсомольская, 29
25.07.2022
25.07.2022
14 3230102
07,0
14,29
36 993,00
881,05
36 111,95

53831
Телевизор
г. Братск, ул. Комсомольская, 29
25.07.2022
25.07.2022
14 3230102
07,0
14,29
43 983,67
1 047,54
42 936,13

53832
ПК 4х3,5 Gh\SSD240\8Gb DDR\450W
г. Братск, ул. Комсомольская, 29
20.07.2022
20.07.2022
14 3020000
02,1
48
67 401,17
5 392,09
62 009,08
Итого по Машины и оборудование (4 записей)
185 370,84
8 201,73
177 169,11

016
Инструменты, производственный и хозяйственный 

53827
Конференц-стол 1800х1000х710 лдсп 
г. Братск, ул. Комсомольская, 29
03.08.2022
03.08.2022
16 3612171
07,0
14,29
29 241,00
348,21
28 892,79

орех итальянский

53828
Конференц-стол 1800х1000х710 лдсп 
г. Братск, ул. Комсомольская, 29
03.08.2022
03.08.2022
16 3612171
07,0
14,29
29 241,00
348,21
28 892,79

орех итальянский
Итого по Инструменты, производственный и хозяйственный инвентарь (2 записей)
58 482,00
696,42
57 785,58
Итого  (6 записей)
243 852,84
8 898,15
234 954,69
Председатель КУМИ МО «Братский район»                                                                                 Д.А. Омолоев

